
Gönüllü Pay Alım Teklifine İlişkin Bilgilendirme Notu hakkında

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.
Pay Alım Teklifi Bilgi Formu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Pay Alım Teklifi Bilgi Formu

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.04.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Pay Alım Teklifine Konu Hedef Ortaklığın Unvanı
Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.

Pay Alım Teklifinde Bulunan Gerçek/Tüzel Kişi Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.
Pay Alım Teklifi Fiyatı (TL) 1,26

Pay Alım Teklifine Aracılık Edecek Yatırım Kuruluşu
A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Gedik 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Pay Alım Teklifi Başlangıç Tarihi 29/04/2019
Başlangıç Saati 09:00
Pay Alım Teklifi Bitiş Tarihi 13/05/2019
Bitiş Saati 17:00

Açıklamalar

Pay Alım Teklifi 29 Nisan 2019 Pazartesi günü saat 09:00'da başlayacak, 13 Mayıs 2019 Pazartesi günü saat 17:00 itibarıyla
sona erecektir. Gönüllü Pay Alım Teklifine katılmak isteyen yatırımcılar açısından yapılacak işlemler ekli bilgilendirme 
notunda yer almakta olup, ayrıca aşağıda kısaca özetlenmiştir:

 

1.   Ekte yer alan "Gönüllü Pay Alım Teklifi Talep Formu" usulünce doldurularak, iki nüsha olarak imzalanması ve ekleri ile 
birlikte saklama hizmeti aldıkları kuruma (aracı kurum ya da banka) iletilmesi gerekmektedir.

2.       Saklama hizmeti aldıkları kurum tarafından da Talep Formu ve eklerinin gönüllü pay alım teklifi süresi içinde aracılık 
faaliyetlerini yürüten;

 

Pay Alım Teklifi Bilgi Formu



a.              A1  Capital'in 0212 371 18 01 numaralı faksına veya ilgili form ve eklerini  tarayıcıdan geçirip operasyon@
 adresine e-posta yolu ile gönderilmesi gerekmektedir. Faks yolu ile yapılan gönderimlerde 0 212 371 18 00 a1capital.com.tr

nolu telefondan gönderilen faksın teyidinin alınması gerekmektedir.

b.       Gedik Yatırım'ın 0216 377 11 36 numaralı faksına veya ilgili form ve eklerini tarayıcıdan geçirip eylem.ciftci@gedik.com
ve ogoc@gedik.com  adresine e-posta yolu ile gönderilmesi gerekmektedir. Faks yolu ile yapılan gönderimlerde 0216 453 00
00 nolu telefondan gönderilen faksın teyidinin alınması gerekmektedir.

 

3.           Yatırımcı ya da temsilcisi tarafından mükerrer taleplerin önüne geçilebilmesi için, aracılık faaliyetleri yürüten aracı 
kurumlardan yalnızca birine başvuru yapılması gerekmektedir.

4.       Gönüllü Pay Alım Teklifi Talep Formu üzerinde doldurulması zorunlu alanların eksik ya da hatalı olması durumunda 
talepler geçersiz sayılacaktır.

                    

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.


